Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.11.2022 № 1603
г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 19.10.2018 № 1230 «О мерах по обеспечению

доступа к информации о деятельности Администрации Чудовского
муниципального района»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 года
№  8-ФЗ  «Об  обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления» Администрация
Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 19.10.2018 № 1230 «О мерах по обеспечению доступа к информации
о  деятельности  Администрации  Чудовского  муниципального  района»
следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1 подпунктами 1.1 – 1.3 следующего содержания:
«1.1.  Ответственным  за  обеспечение  исполнения  положений

Федерального  закона  от  9  февраля  2009  года  №  8-ФЗ  «Об  обеспечении
информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов  местного
самоуправления» назначить управляющую Делами администрации Чудовского
муниципального района Мещерякову О.Ю.

1.2.  Ответственным за  ведение официальных пабликов Администрации
Чудовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» назначить главного служащего по связям с общественностью
управления  делами  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Лысюк Т.С.

1.3.  Утвердить  прилагаемый  перечень  подведомственных  организаций,
которые  будут  обеспечивать  ведение  официальных  пабликов  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

1.2.  заменить  в  пункте  3  слова  «Сахарову  О.А.»  словами
«Мещерякову О.Ю.».

ви-3
№ 1599-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.Н. Шеляпин

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 08.11.2022 № 1603

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных организаций, которые будут обеспечивать

ведение официальных пабликов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

1.  Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 им.Н.А.Некрасова».

2.  Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
Чудовского  муниципального  района  «Средняя  общеобразовательная  школа
№ 4».

3.  Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Начальная общеобразовательная школа № 6».

4.  Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
«Гимназия «Логос».

5.  Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» д.Трегубово.

6.  Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа им.Г.И.Успенского» д.Сябреницы.

7.  Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Основная общеобразовательная школа» п.Краснофарфорный.

8.  Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с.Грузино.

9.  Муниципальное  автономное  учреждение  «Центр  обеспечения
деятельности муниципальных образовательных организаций».

10.  Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Межпоселенческое
социально-культурное объединение «Светоч».

11.  Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Межпоселенческая
централизованная библиотечная система».

12. Муниципальное бюджетное учреждение «Художественная галерея».
13.  Муниципальное  автономное  учреждение  дополнительного

образования «Детская школа искусств им.В.С.Серовой».
14.  Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Чудовский  краеведческий

музей».
15.  Муниципальное  автономное  учреждение  «Дворец  спорта

«Молодежный».
16.  Муниципальное  автономное  учреждение  дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа».

17.  Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Молодежный  центр
«Диалог».

18.  Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Центр  обслуживания
учреждений культуры».

19.  Муниципальное  казенное  учреждение  «Единая  дежурно-
диспетчерская  и  транспортно-хозяйственная  служба  Администрации
Чудовского муниципального района».

20. Муниципальное унитарное предприятие Чудовского муниципального
района «Чудовский Водоканал».

21.  Муниципальное казенное учреждение «Городское хозяйство  города
Чудово».

______________________________

2